
Uchwała Nr XXXV/467/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 12 lutego 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 4 grudnia 2006 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

 

Rada Miejskiej w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 4 

grudnia 2006 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 

dokonuje się zmiany poprzez wykreślenie ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Gostyniu radnego Błażeja Markowskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXV/468/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 12 lutego 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 4 grudnia 2006 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej. 

 

 

 W dniu 31 grudnia 2009 r. wpłynęło pismo radnego Błażeja Markowskiego o 

rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej z dniem 2 stycznia 2010 r. Zgodnie z art. 21 

ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada może powołać stałe komisje, ustalając między 

innymi ich skład osobowy. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


